
进入考核人员名单
	报考单位
	报考岗位
	姓名
	准考证号
	综合知识成绩
	专业知识成绩
	笔试合成成绩
	名次
	备注

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	宫  芳
	10101025028
	71.20 
	84.75 
	79.33 
	1
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	谭文艳
	10101044227
	65.00 
	85.75 
	77.45 
	2
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	王垣苏
	10101014026
	69.40 
	82.00 
	76.96 
	3
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	马  宁
	10101043809
	62.60 
	85.75 
	76.49 
	4
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	李  双
	10101020818
	69.60 
	81.00 
	76.44 
	5
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	周  捷
	10101031813
	61.80 
	82.50 
	74.22 
	6
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	俞  阳
	10101022511
	68.00 
	78.25 
	74.15 
	7
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	李湛湘
	10101016628
	63.00 
	81.50 
	74.10 
	8
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	潘  妹
	10101015809
	61.40 
	82.50 
	74.06 
	9
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	刘  庆
	10101034903
	68.70 
	77.00 
	73.68 
	10
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	胡  蓉
	10101030708
	67.70 
	77.00 
	73.28 
	11
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	陈小飞
	10101031618
	69.90 
	75.50 
	73.26 
	12
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	周  飞
	10101010411
	64.40 
	78.50 
	72.86 
	13
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	孙  林
	10101014701
	70.20 
	73.25 
	72.03 
	15
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	赖守红
	10101016625
	68.20 
	74.50 
	71.98 
	16
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	万  莉
	10101033012
	61.30 
	78.50 
	71.62 
	17
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	姚  峰
	10101040505
	61.90 
	76.75 
	70.81 
	18
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	颜李艳
	10101036017
	57.00 
	79.75 
	70.65 
	20
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	周彦霆
	10101016916
	67.70 
	72.50 
	70.58 
	21
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	陈文娣
	10101036814
	64.60 
	74.00 
	70.24 
	22
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	周志章
	10101014307
	51.00 
	83.00 
	70.20 
	23
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	王学敏
	10101016917
	61.00 
	76.25 
	70.15 
	24
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	吴阳可
	10101013123
	66.50 
	71.50 
	69.50 
	26
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	彭  波
	10101023711
	64.20 
	72.25 
	69.03 
	28
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	龙  亮
	10101016014
	54.00 
	79.00 
	69.00 
	29
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	肖小兵
	10101023307
	57.30 
	76.75 
	68.97 
	30
	

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	王  茵
	10101025817
	57.20 
	76.50 
	68.78 
	31
	因笔试第14名考生资格复审没有通过，由第31名替补考核

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	张  鹏
	10101042524
	58.10 
	75.00 
	68.24 
	32
	因笔试第19名考生资格复审没有通过，由第32名替补考核

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	沈于文
	10101020306
	62.50 
	72.00 
	68.20 
	33
	因笔试第25名考生资格复审没有通过，由第33名替补考核

	长沙高新区管委会所属事业单位
	综合管理
	李晓航
	10101041406
	66.80 
	69.00 
	68.12 
	34
	因笔试第27名考生资格复审没有通过，由第34名替补考核



